

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: *Świadczenie kompleksowych usług sprzątnia dla potrzeb Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Sośnica (nr sprawy 412500104)*

Zgodnie z § 32 ust. 2, 3, *Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.* Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień do zapisów SWZ:

Pytanie 1:

Czy do rozstrzygnięcia przetargu, pod uwagę będzie brana kwota całościowa netto czy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Załącznika nr 5 Istotne Postanowienia Umowy wszystkie ceny są cenami netto.

Pytanie 2:

Kto zapewnia środki czystości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SWZ pkt VIII zapewnienie środków czystości leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:

Ile osób pracuje w budynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że orientacyjne zestawienie ilościowe znajdują się w Załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie 3:

Czy jest możliwość udostępnienia wykazu powierzchni

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rejony sprzątnia oraz częstotliwość ich sprzątnia znajdują się w Załączniku nr 1 do SWZ.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

.....